




UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Kode MK Nama Mk Kelas SKS Jadwal KuliahNo

Jadwal Mengajar Dosen

Semester Gasal 2025/2026

Dosen : D960365 - ROSLAINI, Dr., M.Hum.

Prog Studi

Homebase : Pendidikan Bahasa Inggris

1B 4 R.RA305 Kamis 

08:40-12:00

 1 Pendidikan Bahasa Inggris01055029 Basic Eng. Structure

3B 2 R.RA506 Selasa 

10:20-12:00

 2 Pendidikan Bahasa Inggris01055013 Belajar dan Pembelajaran

3A 2 R.RA505 Selasa 

07:00-08:40

 3 Pendidikan Bahasa Inggris01055013 Belajar dan Pembelajaran

3B 2 R.RA408 Kamis 

07:00-08:40

 4 Pendidikan Bahasa Inggris10455 Entrepreneurship

1A 2 R.RA402 Selasa 

08:40-10:20

 5 Pendidikan Ekonomi1085078 Bahasa Inggris Bisnis

Jumlah :  12



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa Inggris

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01055013 - Belajar dan Pembelajaran

: 3A

Jadwal Kuliah R.RA505 Selasa  07:00-08:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D960365 - ROSLAINI, Dr., M.Hum.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

23 Sep 2025

Introduction to Syllabus and Materials  24 ROSLAINI

 2 Selasa

30 Sep 2025

The Concept of Learning and Assignment  24 ROSLAINI

 3 Selasa

7 Okt 2025

Discussion on some learning theories: Behaviorism, 

Cognitivism

 23 ROSLAINI

 4 Selasa

14 Okt 2025

Students are having Quizzes for learning and learning 

theory

 24 ROSLAINI

 5 Selasa

21 Okt 2025

The implementation of learning theory on our own 

learning experinces

 24 ROSLAINI

 6 Selasa

28 Okt 2025

The Factors that Affect Learning  21 ROSLAINI

 7 Selasa

4 Nov 2025

Discussion and review of the materials for UTS  22 ROSLAINI

 8 Selasa

11 Nov 2025

Ujian Tengah Semester (UTS) tanggal 13 Nopember  24 ROSLAINI



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa Inggris

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01055013 - Belajar dan Pembelajaran

: 3A

Jadwal Kuliah R.RA505 Selasa  07:00-08:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D960365 - ROSLAINI, Dr., M.Hum.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

25 Nov 2025

The Approach and Strategy of Teaching Learning  23 ROSLAINI

 10 Selasa

2 Des 2025

Learning and discussion English Curriculum: 2013 

Curriculum or K-13.

 23 ROSLAINI

 11 Selasa

9 Des 2025

Learning and Discussion the components of Freedom 

Curriculum (Kurikulum Merdeka)

 24 ROSLAINI

 12 Selasa

16 Des 2025

Learning and Discussion the components of Deep 

Learning Curriculum

 22 ROSLAINI

 13 Selasa

23 Des 2025

Finding out the differences dan similaties of K-13, 

Kurmer, and Kurdeep

 24 ROSLAINI

 14 Selasa

30 Des 2025

Discussion on similaties of K-13, Kurmer, and Kurdeep 

conceptually

 23 ROSLAINI

 15 Selasa

6 Jan 2026

 24 ROSLAINI

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ROSLAINI, Dr., M.Hum.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa Inggris

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01055013 - Belajar dan Pembelajaran

: 3A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : ROSLAINI, Dr., M.Hum.

%

HADIR

TOT

HADIR
23 Sep 2025 30 Sep 2025 7 Okt 2025 14 Okt 2025 21 Okt 2025 28 Okt 2025 4 Novr 2025 11 Novr 202525 Novr 2025 2 Des 2025 9 Des 2025 16 Des 2025 23 Des 2025 30 Des 2025 6 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1901055078 DISTI APRILIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2401055001 ZAHRA ZULAIKHA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2401055002 BINAR GARNIS FANINGHIU 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2401055006 AYU ZAHRA PUTRI PURWANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2401055009 ARDIMAS ADRIAN VIERI 14  93V V V V V V X V V V V V V V V

 6 2401055010 IKA FEBIANTI NUR AZIZAH 13  87V V V V V X V V X V V V V V V

 7 2401055013 DAFFA RANITA KHAIRUNNISA 14  93V V V V V V X V V V V V V V V

 8 2401055014 MUIZZTYSIA IZZATI 14  93V V V V V V V V V V V X V V V

 9 2401055018 AGNES ZAHRA WIRADHIKA 14  93V V V V V V V V V V V V V X V

 10 2401055021 IZZATUL MUNAJAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2401055022 AISYAH IZZATUNNISA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2401055025 GARNISH LAILA ARINDA PUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2401055026 RIZKY RAHMAH WATY 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2401055030 RIZKIRA AZZAHRA ZEN 13  87V V V V V X V V V V V X V V V

 15 2401055031 NAILAYANDA QURRATU'AIN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2401055034 TAJ NAZWA AISYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2401055035 MUHAMMAD MILZAM RASYAD 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2401055038 YUNA AULIA HANIFAH 14  93V V V V V V V V V X V V V V V

 19 2401055039 LISNIA UTAMI DEWI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2401055042 NAZMA NURLAILA TAMAM 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2401055045 MUHAMMAD ZHARFAN DIRA RUSBARAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa Inggris

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01055013 - Belajar dan Pembelajaran

: 3A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : ROSLAINI, Dr., M.Hum.

%

HADIR

TOT

HADIR
23 Sep 2025 30 Sep 2025 7 Okt 2025 14 Okt 2025 21 Okt 2025 28 Okt 2025 4 Novr 2025 11 Novr 202525 Novr 2025 2 Des 2025 9 Des 2025 16 Des 2025 23 Des 2025 30 Des 2025 6 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2401055046 ADINDA MEILANI PUTRI 14  93V V X V V V V V V V V V V V V

 23 2401055048 ZAHRAH RAMADANTI 14  93V V V V V X V V V V V V V V V

 24 2501059002 SABILA EL AZKIA QISTHI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 24,00Jumlah hadir :  24  23  24  24  21  22  24  23  23  24  22  24  23  24



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Belajar dan Pembelajaran

3A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Bahasa Inggris

ROSLAINI, Dr., M.Hum.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 1 1901055078 DISTI APRILIA  90 80  85 80 A 85.00

 2 2401055001 ZAHRA ZULAIKHA  95 80  86 85 A 87.00

 3 2401055002 BINAR GARNIS FANINGHIU  95 80  84 85 A 86.00

 4 2401055006 AYU ZAHRA PUTRI PURWANTI  80 80  85 85 A- 83.00

 5 2401055009 ARDIMAS ADRIAN VIERI  93 82  85 85 A 86.00

 6 2401055010 IKA FEBIANTI NUR AZIZAH  73 80  85 85 A- 81.00

 7 2401055013 DAFFA RANITA KHAIRUNNISA  80 80  85 85 A- 83.00

 8 2401055014 MUIZZTYSIA IZZATI  85 82  85 85 A- 84.00

 9 2401055018 AGNES ZAHRA WIRADHIKA  84 82  85 85 A- 84.00

 10 2401055021 IZZATUL MUNAJAH  70 80  85 85 A- 80.00

 11 2401055022 AISYAH IZZATUNNISA  93 80  86 85 A 86.00

 12 2401055025 GARNISH LAILA ARINDA PUTRI  92 80  85 85 A 86.00

 13 2401055026 RIZKY RAHMAH WATY  84 82  86 85 A- 84.00

 14 2401055030 RIZKIRA AZZAHRA ZEN  90 80  84 85 A 85.00

 15 2401055031 NAILAYANDA QURRATU'AIN  84 80  84 85 A- 83.00

 16 2401055034 TAJ NAZWA AISYAH  85 82  86 85 A 85.00

 17 2401055035 MUHAMMAD MILZAM RASYAD  76 82  85 85 A- 82.00

 18 2401055038 YUNA AULIA HANIFAH  95 82  85 85 A 87.00

 19 2401055039 LISNIA UTAMI DEWI  55 87  89 85 A- 80.00

 20 2401055042 NAZMA NURLAILA TAMAM  78 83  85 85 A- 83.00

 21 2401055045 MUHAMMAD ZHARFAN DIRA RUSBARAN  89 80  85 85 A 85.00

 22 2401055046 ADINDA MEILANI PUTRI  95 82  86 80 A 87.00

 23 2401055048 ZAHRAH RAMADANTI  87 82  85 85 A 85.00

 24 2501059002 SABILA EL AZKIA QISTHI  74 90  88 85 A 85.00

ROSLAINI, Dr., M.Hum.

Ttd


